
Uchwała Nr XXIII/289/2005
Rady Gminy Darłowo
z dnia 2 września 2005 roku

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Darłowo do zaciągnięcia zobowiązania
na 2006 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e" i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz.
1591 z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1

Upoważnia się Wójta Gminy Darłowo do zaciągnięcia zobowiązania
tj. zawarcia umowy na zakup płyt drogowych typu „ JOMB" do kwoty
1 000 000 zł.

§ 2

Dostawca w/w towaru zostanie wyłoniony w trybie przewidzianym w ustawie z
dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr
19 poz. 177 z późniejszymi zmianami).

§ 3

Zaplata za dostarczony towar dokonana zostanie z wpływów podatkowych
i opłat lokalnych zaplanowanych w budżecie gminy na 2006 rok

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu
Gminy Darłowo.


